SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO III
EDITAL Nº 09/CE/CONSC-ER/UFFS/2019

A(o) Presidente da Comissão Eleitoral

CREDENCIAMENTO DE FISCAIS DE VOTAÇÃO E DE APURAÇÃO

Prezado(a) Senhor(a),

Requeremos o credenciamento das pessoas abaixo nominadas para atuarem como
fiscais de votação e apuração do processo eleitoral  relativo às eleições para conselheiros do
Conselho de Campus Erechim (CONSC-ER) da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), a
ser realizado no dia 06 de junho de 2019:

Segmento: Discente

Nr. Nome SIAPE/MATRÍCULA

1

2

3

Nestes termos, pedimos deferimento.

Erechim/RS,  de junho de 2019.
Atenciosamente,

Nome: